
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  

IČO:    00066001 

DIČ:     CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 
zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

Č. smlouvy:    S-2276/00066001/2021 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

COLAS CZ, a.s. 

Se sídlem:  Rubeška 215/1, 190 00, Praha 9 - Vysočany 

Zastoupená:  Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever a zplnomocněným  

  zástupcem společnosti 

IČ:  261 77 005 

DIČ:  CZ 261 77 005 

Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556 

Č. smlouvy: 211251645 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 

je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

                                  

 

 Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 04. 10. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/268 okružní 
křižovatka s větví D10“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve 



 
vazbě na čl. 14. Závěrečná ustanovení odst. 14.13. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany 
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku č. 1 

 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na 
díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily 
změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních 
stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 
obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. 

Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 
a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 25.839.755,81 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 23.822.623,81 Kč 

DPH 21% 5.002.751,00 Kč 

Cena Díla včetně DPH 28.825.374,81 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních 
stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho 
jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny 
Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasený Změnový list 1. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel 
bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze 
změny v platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží její elektronický originál. 



5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech

_____________________

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

V Praze

_                             
COLAS CZ, a.s.

Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever a
zplnomocněný zástupce společnosti





List č. 1

Krycí list ZBV
Název Stavby dle SoD:

11/268 - Okružní křižovatka s větví D10
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / 

/ pořadí Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČ: 26177005

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -2 017 132,00 0,00 -2 017 132,00

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

ZBV č./ 
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -2 017 132,00 0,00 -2 017 132,00

Části ZBV se čísluji číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02) 
a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

ZBV - kryci list



Příloha č. 2

Změnový list

Název Stavby dle SoD:

11/268 - Okružní křižovatka s větví D10
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

50 000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /
/ pořadí Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV / Skupina změny:

1

Strany smlouvy o dílo 11/268 - Okružní křižovatka S větví D10 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.10.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do Skupin
6. Přehled dokladů
7. Soupis práci SO po všech změnách

Další doklady dle přehledu dokladů

1
1
1
6

počet listů
počet listů
počet listů
počet listů

5 Supervize

Iniciátor Změny: OBJEDNATEL
Předmět Změny: OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS , OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA

Název (dílčí) Změny: ZBV1 (OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS, OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA)
Popis a zdůvodnění Změny: REALIZACE STAVBY OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKY BYLA PROVÁDĚNA PO PŮLKÁCH, DOPRAVA BYLA ŘÍZENA SEMAFORY A
VEDENA KYVADLOVÉ PŘES STAVBU- STAVBA TÍMTO ZPŮSOBEM REALIZACE NEVYVOLALA NUTNOST OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS,
PRELIMINÁŘOVÁ POLOŽKA OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS SE PROTO NEREALIZOVALA. OBJEDNATEL NEPOŽADOVAL OSAZENÍ PAMĚTNÍ DESKY-
PROTO SE TATO POLOŽKA NEREALIZOVALA

Viz paragraf 19 Směrnice R-Sm-36.

Pokud je v jedné Dokumentaci Změny předloženo více dílčích změn, zařazených do různých Skupin změn dle Směrnice, budou mít samostatné listy 2 a listy
4.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

-2 017 132,00 0,00 -2 017 132,00 2 017 132,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list
představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané
ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Jan Lukšo podpis      

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Pavla Tomíčková podpis

Stavební dozor: jméno Ing. Pavel Janata podpis       
Zástupce Objednatele: jméno Ing. Marek Hanuš

..  

podpis       

Objednatel (Oprávněná osoba): jméno Ing. Jan Fidler podpis

Zhotovitel: jméno Ing. Pavel Keller podpis



Příloha č. 3

ZAPIŠ
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
11/268 - Okružní křižovatka s větví D10

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 000/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
' 000 Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

3 401 663,00

Cena SO/PS v předchozích ZE

Poznámka ’
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

IV: Údaje v Kč bez DPH
1

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 401 663,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -2 017 132,00 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti
ceně SO/PS dle

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 017 132,00 1 384 531,00 ■2 017 132,00 -59,30%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, p      

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Jan Lukšo

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavla Tomíčková       

Stavební dozor: Ing. Pavel Janata              
                              

Zástupce Objednatele: Ing. Marek Hanuš               

Zaměstnanec KSÚS SK       
odpovědný za cenové Ing. Jaroslava Jurková       
projednání Změny:    



Podíl cen 
celkem  

v  %

2

-100,00%

-100,00%

cen celkem  
v Kč

□

00'000 001

■17132,00

2 017 132,001

Rozdíl
N

*ACÍ (SO/PS)

c 
xu

Cena celkem  po 
Změně

v Kč

0,00

0,00

( SOUPISU Pl

SO 000
Skupina zm

Změny 
kladné 

v  Kč

S

0,00

0,00
8

 
ó

zMJJ 
£

 
N

I

Změny záporné 
v  Kč

O

-2 000 000,00

-17132,00

- 2  017 132,001

Cena celkem  ve 
Smlouvě

v  Kč

2  000 000,00

17132,00

>
 

c><D

Cena za 
m .j. v Kč

1,000

17132,000

Rozpis položek a cen Zm

M nožství rozdílu

-2000000,000

-1,000

M nožství po 
Změně

0,000

0,000

M nožství ve 
Smlouvě

2000000,000

000'1

É

lie  S o D : 11/268 - Okružní křižovatka s větví D10
O /PS: 5 0  000 Vedlejší a ostatní náklady

D zpočtu : 21125164511/268 - Okružní křižovatka s větví D10

Název položky

-

OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS

OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA

Celkem

v s ta v b y  d

unOJcÍU

a název  r<

Kód položky

02710R

02930b

OJcu
Z

oK_»

1 Číslo

Poř. č. 
pol.

jn



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/268 - Okružní křižovatka s větví D10

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)*100
Sladováni mitu 16 % pro podstatnou změnu pro Změny zápomé dle § 
14. odst. (5), plem. b)

ZBVi.

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Název SO/PS / předmět Změny

25 839 755,81

23 822 623,81

28 825 374,81

92,19%

0,00%

0,00%

-7,81%

Změny zápomé 
(zadávat se znaménkem 

minus)

19=23+26+29+33

- 2 017 132,00
■2 017 132.00*

0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Změny kladné Hodnota ZBV

9=(32A/1)'1OO Sledováni limitu 50 % Skupina 3

10=(36A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4

10A=32A*36A

11=1*0,5

7,81%

0,00%

12=fiy0.15

13=(30)/(1)

Limit

Sledováni limitu v %

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

2 017 132,00

12 919 877,91

14=ABS(37>*(38) Hodnota skupiny 5

0,00%

3 875 963,37

3

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny de minimis 

Změny neměnici celkovou povahu veřejně zakázky (dle §222 
odst (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.)

Změny 
zápomé 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
zápomé 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

20=24+27+30+34 
+37+39

0,00
0,00 **"

0,00

21=19+20

-2 017 1 32,00
■ 2 017 132,00*

0,00

23

0,00

0,00
0,00

25-23+24

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 
o.oo

0,00
0,00

0,00

26

0,00

0,00
0,00

28=26+27

0,00

0.00
0,00

Stránka 1 z 1

Změny 
zápomé 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

-2 017 132,00
■ 2 017 132,00‘

0,00

Změny kladné

0,00

0,00
0,00

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny zápomé 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

32-29+30

•2 017 132,00
-2 017 132,00*

0,00

32A-ABS{29>+30 36=33+34

2 017 1 32,00
2 017 132,00*

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

36A«ABS{33>+34

0,00

0,00 
0.00

0,00

0,00 
0.00

39=ABS(37>+38

0,00

0,00
0,00



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZB V: 1

Název stavby: 11/268 - Okružní křižovatka s větví D10

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 000/1

Doklad počet listů

07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Zápis z KD č. 4 3
09 Vyjádření TDS 1

Počet listů celkem 6



Soupis prací SO po všech změnách
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

000/1
ce lkem  po  všech  zm ěnách

Podíl cen celkem 
v%

i
 

o

1 cr

!
 

o
'

-100,00% |

e c

o,oo%|

o,oo%|

i c'
1

 

o
'

8CD
8 
c

■

0,00%

8
 

E

a?8
 

o
"

Rozdíl cen celkem 
v Kč

§o
E c

8
 

o
'

O
 

o8
 

o8

E c
ř

o
 

o
 

o
'

8
 

o
”

§ cD
8

 
o

'
8

 
o

'
E 
c

8
 

cd'

c
 

c
8

 
0

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

00'000 02

e í0 1

228  4 2 8 ,0 0 1

oo
En

57  107 ,001

6  638 ,00 1

E c

36  5 4 9 ,0 01

132 488,00|

E

17 132,00

E
 

c

571 0 7 1 ,0 0 1

Změny 
kladné 

v Kč

s

s
 

o
'

E c 8 d'

o
 

o
 

o
'

8
 

o
'

E c

> ř
8

 
o

“

O
 

o
 

o
'

E c
ř

8
 

o
'

8
 

o
'

E c
*

8CD*
E c>

8
 

0
'

Změny záporné 
v Kč

o

g
 

o
E c DD

o
 

o
 

o
"

88
 

O8
 

O

cDd'

o
 

o
 

o
’

8
 

o
'

E c D
8CD

8
 

o
"

E c
8

 
0

Ef* !

8
 

0

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

20  000,00

c cÉ0 D í 0

228 428,00

2 000  000,00

D
g

 

o
 

r-dLH
6 638 ,00 1

E <

36  5 4 9 ,0 01

132 4 8 8 ,0 0 1

E

|oO'2£l LI

c cn

0
 

0
 

r-ďO
 

«—<
m

Cena za m.J. 
v Kč

-

20000,000

i d'8 0

8
 

CO 

s

Oo
 

r-<

D

57107,000|

6638 ,0001

lc 1 3

36549 ,0001

132488,000 1

i

17132,0001

E0

»

571071,000 1

Množství rozdílu

8
 

o
'

5 DD

§o
'

o8§
 

o

§ 5D

O
 

o
 

o
 

o
'

iO

8D

1
 

o
8O

E cD
8

 
0

'
E D

080
'

Množství po 
Změnách

w

o
 

CDv-d

cD 5
o

 
o

 
(Dv—I

8
 

O
 

o
'

D D 3
1

 

v—<
g

 
t—<

1
I

 

v—<

o8
 

v-d
E 1

0
 

0
 

CDr-d

c c cc D D D d'

8
 

0^ 
r-d

Množství ve Smlouvě

O
 

8T—<

c c c d d 3
o

 
ov—<

8Q
 

O
 

OO
 

o

33
o

 
o

 
CDr-d

8r-d

8 D
8

 
r-d

o
 

o
 

CDT—<

cE
8

 
v—d

cD
O

 
8

 
«—<

É
i

—J
2

—J

Název stavby: 11/268 - Okružní křižovatka s větví D10 
Číslo a název SO/PS: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
číslo  a název rozpočtu: 211251645 11/268-Okružní křižovatka s větví D10

Název položky

|PROSTORY PRO OBJEDNATELE - KANCELÁŘE

dle  požadavku  investora

u <2 <u ú!u a CC o 
, o2 

§
í

 
r-ď 

a

v i u m  r  rxxz v u J L U i i r t  i l l l  rxrxi v x.<_rx rvl.

dle  požadavku  investora
1=1.000  [A ]
ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

zajištění všech zkoušek  kte ré  bude  stavební dozor požadovat 
1=1.000  [A ]
OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS
V souladu  s návrhem  objízdných  tras. 
7ni*isr»h n n ra w  nn  rlnhndp  c K^l K  a TD^

Jedná se o  P re lim inářovou  položku, jedno tková  cena m usí bý t oceněna  1Kč 

2000000=2 000  000.000  [A ] 
,X , ’,  r l r lm a t e  í x j i -d i  in c d v j  í.r\i£ ^ u h c l m in u  i iN L c n in o M L n  oi i1 

opatřen í pro  ochranu  případně  se vyskytujících  inženýrských  sítí
_________ 1=1.000 [A ]_______________________________________________________________

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZÁJIŠt ZEMNÍKY A  SKLÁDKY

1=1.000 [A ]_______________________________________________________________
PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU________________________ 1

L ■0ř2 Ě c cžc ; ci

i M i lvi rvLMUMvrx i -vjcvyL/uiiv-ixc L ^ iv ic n c n i 
geodetické  zam ěření pro  p ro je k t RDS1

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

geodetické  zpracování DSPS včetně  zam ěření
1=1.000  [A ]  _____
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENI

veškeré  vytyčovací práce
1=1.000  [A ]
n C T A T A li 0 0 7  A n  AV/IZV 7Á 1 /I A h M Í  \ /V T v A n \ /A r í  c fTV J  1 aa 1 IV1 rv C M u r^ v  r\ 1 - <^Aixi_rAi>iv 1 v 1 1 1 v w v n v i  J I i 

síť stabilizovaných  bodů  tvo říc í základní rámec p ro  zavedení referenčních  
souřadnicových systém ů  (nařízení v lády  č. 430 /2006  Sb.), k te ré  um ožňují 
jednoznačné  polohové  a výškové  zajištění stavby v  průběhu  realizace  i 
během  je jího  provozu.
- návrh, zřízení
1=1.000  [A ]
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZÁKLADNÍ KAMEN

dle  požadavku  investora
1=1.000  [A ] 
rxr-r a t k ii  n n í  *  rx A tfi/v  r iA H ^ T U l  rx rc i/AU J I M I  INI r U ÍM U M V M  -  TMIVIC  1 INI UCOKM  

dle  oožadavku  investora
1=1.000  [A ]

02943|OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

Kód položky

o

Oo

DD

OUDO

I 02710RI

( 0 n
O

 
00o

r-d00 
o

1I 10D

02911b)

PT16Z0

(<< D

02930a  |

1 DT> 
"MD

t—<
m

n
VD

O
Ol

O
 

T—<
v-d

2
T—d





IB
XR
Evidenční číslo: KD04/18/05/2022/PAJ

Zápis z kontrolního dne
11/268 okružní křižovatka s větví D10

{Kontrolní den
jčíslo Í4 konaný dne 18.05.2022

Účastníci
i Seznam účastníků je uveden v příloze č.1

Zpráva o průběhu výstavby 
plnění věcného harmonogramu 
popis provedených prací

finanční plnění

fotodokumentace

Práce probíhají dle předloženého HMG
I. Etapa
Probíhají práce na VO
Provedena pokládka asfaltových hutněných vrstev ACP + ACL

Předpoklad pokládky obrusné vrstvy 23.5.2022
II. Etapa
Provedeno odfrézování zbylých asfaltových vrstev
Provedeno odtěžení konstrukčních vrstev a výměna aktivní zóny
Provedeny práce na konstrukčních vrstvách vozovky vč. zkoušek dle KZP
Probíhají práce na VO
Probíhá pokládka příkopových tvárnic
Provedeny práce na dělících ostrůvkách a zpevněném prstenci
Provedena pokládka asfaltových hutněných vrstev ACP + ACL + ACO
Probíhají práce na terénních úpravách
Odsouhlasena fakturace za 03/2022
Odsouhlasena fakturace za 04/2022
Pořizována průběžné

Kontrola kvality
Plnění Technické specifikace (TP, TKP, ZTKP, normy, TePř, atd.) a Kontrolního a zkušebního plánu
Průběžně, v případě potřeby zápisem ve SD.

Kontrola kvality provedených (dokončených) stavebních prací
Průběžně, odsouhlasení zápisem ve SD, připomínky zápisem ve SD.

Vyhodnocení provedených zkoušek
TDS požaduje bezodkladné předávání protokolů z kontrolních zkoušek.

Vyhodnocení výsledků geodetického měření

Požadavky na zkoušky (kontrolní, průkazné)
Viz. KZP

l



Stav BOZP a PO
Informační tabule rozmístěny, oznámení OIP a SP vyvěšeno, označení stavby průběžné udržováno.

Různé
Zhotovitel upozornil na opožděné dodávky materiálu (žulové obruby) s ohledem na aktuální situaci.
Zástupce Objednatele a Zhotovitele odsouhlasili neprovádění položky objízdných tras (byla využívána 
komunikace 11/268 v místě stavby) a Objednatel nepožaduje osazení pamětní desky. Tyto položky budou 
odečteny v rámci ZBV a tímto zástupce Objednatele vydává pokyn ke zpracování a předložení ZBV.

Kontrola úkolů z minulého KD
Úkol Název 
číslo

Skutečný stav plnění úkolu Splněno

1. DZ Zhotovitel prověří u projektanta polohu velkoplošného dopravního Ano

!

■

značení na příjezdové větvi ze směru od Mimoně.

Nové úkoly 
Úkol Název
číslo

Obsah úkolu a požadovaný cílový stav

I .....

Odpovídá Termín

: I
i 
I lI

Datum konání příštího KD

V případě, že máte k tomuto zápisu připomínky, sdělte je prosím do 2 dnů od zaslání.
V opačném případě se má za to, že jste zápis odsouhlasili.

Zapsal Bc. Pavel Janata, TDS

Přílohy
Číslo Název

1 Prezenční listina

2



IB
XR

Příloha č. 1
K evidenčnímu číslu: KD04/18/05/2022/PaJ

Příloha č. 1 k Zápisu z kontrolního dne stavby
Prezenční listina

Kontrolní den stavby
číslo 4 konaný dne 18.05.2022

• • ......................................- - ... — ._ .. . ..

Jméno, příjmení, titul Organizace, funkce Telefon, e-mail Podpis

KSÚS, investiční technik                    
           Marek Hanuš

Lenka Chmelová
KSÚS, Vedoucí oblasti

Mnichovo Hradiště
                      

           

                             
           

     
Bc. Pavel Janata TDS, IBR Consulting

Jan Novotný TDS, IBR Consulting
                            

           

Jiří Šnajdr KooBOZP, IBR Consulting
                            

           

Ing. Jan Lukšo COLAS CZ                   
           

 

... ......

- ----------  -------- 1
i

. ___ _ ...

3



TES
CONSULTING

Ev.č.: 1010/2022/PJ

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p.o.
Ing. Marek Hanuš, MPA 
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Věc: Vyjádření TDS k odečtu položek objízdných tras a pamětní desky

Vážený pane Hanuši,

dovoluji si zaslat Vám vyjádření TDS k odečtu položek objízdných tras a pamětní desky, 
na akci „11/268 okružní křižovatka s větví D10".

• Oprava objízdných tras: Na kontrolním dni č.4 zástupce Objednatele a Zhotovitele odsouhlasili neprovádění položky objízdných tras. V rámci objízdných tras byla výhradně využívána komunikace 11/268 v místě stavby a doporučuji tuto položku odečíst.
• Pamětní deska: Na kontrolním dni č.4 zástupce Objednatele oznámil, že nepožaduje osazení pamětní desky. K tomuto odečtu nemám připomínek.

Přílohy:• Zápis z kontrolního dne č.4

S pozdravem

Ing. Pavel Janata, TDS

TES
CONSULTING

TES Consulting, s. r. o.
V olšinách 2300/75
100 00 Praha 10 - Strašnice

IČ: 17059071
DIČ: CZ17059071
Obchodní rejstřík: Městský soud 
v Praze, oddíl C, vložka 365965 
Datová schránka: z6r5v4c


		2023-02-20T13:54:29+0100
	Ing. Pavel Keller




